2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     7 апреля 2023г.                                                                                                                                     № 16

гп. Виллози

Об   отчете   о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Виллозское городское поселение и фактических    затратах на их денежное содержание за
1 квартал 2023 года

Рассмотрев проект, внесенный главой администрации Виллозского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом Виллозского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в Виллозском городском поселении, Совет депутатов Виллозского городского поселения

РЕШИЛ:
 1. Принять к сведению отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Виллозское городское поселение и о фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2023 года согласно Приложению №1.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Приложения размещены на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение www.villozi-adm.ru в разделе решения.

Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования

Виллозское городское поселение
                                        В.М.Иванов